ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          / UBND-BQLDA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

Về việc thực hiện công tác bồi

thường, GPMB để đầu tư xây

dựng công trình: Trụ sở làm việc

Công an huyện Tuy Phước

       Kính gửi:

    - Công an tỉnh Bình Định;

    - Ban Quản lý DAĐTXD&PTQĐ huyện;

    - UBND thị trấn Tuy Phước.

UBND huyện nhận được Văn bản số 994/CAT-PH10 ngày 05/4/2023 của

Công an tỉnh Bình Định về việc bồi thường, giải phóng mặt bằng để Công an tỉnh

đầu tư xây dựng Trụ sở làm việc Công an huyện Tuy Phước. Để có cơ sở thực

hiện thu hồi đất và bồi thường, giải phóng mặt bằng Dự án đầu tư xây dựng Trụ sở

làm việc Công an huyện Tuy Phước đúng theo quy định, Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Công an tỉnh Bình Định cung cấp toàn bộ hồ sơ pháp lý liên

quan đến dự án đầu tư xây dựng Trụ sở làm việc Công an huyện Tuy Phước cho

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện và địa phương;

xác định nguồn vốn chi trả bồi thường, giải phóng mặt bằng thực hiện dự án để

các cơ quan nhà nước có thẩm quyền thực hiện các bước tiếp theo.

2. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện chủ trì

phối hợp với các đơn vị liên quan thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt

bằng dự án; tổng hợp báo cáo UBND huyện.

 3. UBND thị trấn Tuy Phước lập các thủ tục đề nghị thu hồi đất theo quy

định và phối hợp trong công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án.

 Yêu cầu Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

huyện, Chủ tịch UBND thị trấn Tuy Phước và các đơn vị liên quan khẩn trương

phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- CVP, PCVP-2; CVVP (K1, K6);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-08T13:57:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T14:03:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T11:08:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T14:13:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T14:13:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T14:13:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T14:14:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!